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1) Ecris la date : 
 

_____________________________________________________________________________ 

2) Dictée de mots 

 

____________________________________________________________________ 

 

           ____________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________ 

3) Regarde à nouveau la vidéo : 

  

4) Complète le tableau : 

MASCULIN FEMININ PLURIEL 

Un enfant gentil Une enfant gentille Des enfants gentils 

Le petit chien   

Le mauvais perdant   

Un vilain sorcier   

Un énorme géant   

 

5) Ajoute un adjectif en l’accordant avec le nom : 

Une…………… princesse 

Des élèves…………… 

Le …………… bateau 
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6) Complète la table de multiplication par 2 : 

2x1= 

2x2= 

2x3= 

2x4= 

2x5= 

2x6= 

2x7= 

2x8= 

2x9= 

2x10= 

7) Calcule : 

39 + 10 = … 

    73 + 10 = … 

99 + 10 = … 

10 + 125 = … 

174 +10 = … 
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8) Demande à un adulte de te relire le texte puis lis-le une deuxième fois en 

te faisant chronométrer. 

Devinette 

 

Je peux être pleine ou en croissant. Quand 

je brille dans le ciel, le soleil n’est jamais là. 

Mais dès que le jour arrive, c’est moi qui 

disparais.  

Des hommes sont déjà venus jusqu’à moi et 

ont marché sur mon sol, mais je ne suis pas 

habitée.   

Qui suis-je ?  Je suis la lune !  

Nombre de mots : 55      

Vitesse à la deuxième lecture :   
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9) Réponds aux questions en faisant des phrases. 

Qui parle, dans ce texte ?  

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________ 

 

Quand la lune brille-t-elle ? 

  

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________ 

Est-ce que des gens habitent sur la lune ? 

 

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________ 
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